平成 25 年１月４日
日本臨床化学会関東支部幹事 各位

日本臨床化学会関東支部選挙管理委員会

支部長・監事選出（改選）について
（任期：平成 25 年 4 月 1 日から平成 27 年 3 月 31 日まで）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて，標記の件につきまして，日本臨床化学会細則 54 条、関東支部内規、お

よび支部長、監事選出に関する申し合わせに基づき下記の要領で選挙を実施致

します。尚、幹事の名簿は事務局が平成 25 年 1 月 1 日現在、関東支部幹事名簿

に記載されていることを確認したものを使用させていただきます。
各幹事の先生方に是非、支部長、監事の候補者の自薦、他薦をよろしくお願

い致します。ご多忙とは存じますがご協力の程、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

1. 選挙日程

(1) 関東支部支部長、監事選挙の公示および候補者の自薦、他薦受付
受付期間：平成 25 年 1 月 7 日～1 月 19 日
注記：支部長、監事候補者は就任時(平成 25 年 4 月 1 日)、満 65 歳未満

の現日本臨床化学会関東支部幹事とする。
(2) 支部長、監事候補者名簿作成

選挙管理委員会により、他薦された候補者への候補者名簿掲載意思確認
確認期間：平成 25 年 1 月 28 日～2 月 9 日

(3) 投票
投票期間：平成 23 年 2 月 18 日～3 月 2 日

(4) 開票
平成 23 年 3 月 5 日～3 月 8 日

  (5)選挙結果
選挙管理委員会より支部長へ報告する。

2. 関東支部支部長、監事候補者自薦、他薦受付
支部長、監事に立候補または他薦する場合、締め切りは平成 23 年 1 月 19 日

(消印有効)、事務局宛に候補者の氏名を明記した用紙を返送して下さい。

以上

日本臨床化学会関東支部選挙管理委員会

                                      三宅一徳、大久保滋夫

事務局

〒113-8421
東京都文京区本郷 2-1-1 (8 号館 817 号室)
順天堂大学大学院医学研究科臨床検査医学
三井田教授室
担当 ： 千葉 周子

Tel 03-5802-1104

Fax 03-5684-1609

E-mail  stamura@juntendo.ac.jp